

# Müller



Usporedite  
naše cijene!

# #wearefamily

Obiteljske ponude i akcije  
od 04.07. do 10.07.2019.

JOOP!  
Homme  
toaletna voda 30 ml  
kn 55,97 / 10 ml



~~279,90 kn~~  
kom **167,90 kn**  
**40% uštede**



~~34,90 kn~~  
kom **23,90 kn**  
**31% uštede**

CELEBRATIONS  
praline 269 g  
kn 8,88 / 100 g

2+1  
AKCIJA

PAMPERS  
pelene  
Baby Dry  
više veličina  
kn od 1,58 / 1 kom



~~119,90 kn~~  
kom **119,90 kn**  
**PONUDA**



GRATIS\*  
u vrijednosti  
119,90 kn

Pri kupnji 2 dupla pakiranja PAMPERS  
Baby Dry pelena (razne veličine) dobivate  
1 duplo pakiranje PAMPERS Baby Dry  
pelena (razne veličine) GRATIS\*.

\* Akcija vrijedi od 04.07. do 07.07.2019. ili do isteka zaliha.

FROSCH  
sredstvo za  
pranje rublja  
tekuće 1,8 L<sup>1)</sup>  
ili prašak 1,35 kg<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 15,50 / 1 L  
<sup>2)</sup> kn 20,67 / 1 kg



~~39,90 kn~~  
kom **27,90 kn**  
**30% uštede**

NIVEA  
dezodorans  
u spreju 150 ml<sup>1)</sup>  
ili  
roll-on 50 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 8,60 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 25,80 / 100 ml



~~22,90 kn~~  
kom **12,90 kn**  
**43% uštede**

DVOSTRUKO  
PAKIRANJE

FA  
gel za tuširanje 2 x 250 ml  
kn 3,18 / 100 ml



~~15,90 kn~~  
kom **15,90 kn**  
**PONUDA**

SIGNAL  
pasta za zube 75 ml  
(Sport Gel Fresh  
ili Kariesschutz)  
kn 7,87 / 100 ml



~~9,50 kn~~  
kom **5,90 kn**  
**37% uštede**

PALMOLIVE  
sredstvo za ručno  
pranje posuda 750 ml  
kn 13,20 / 1 L

~~13,90 kn~~  
kom **9,90 kn**  
**28% uštede**



## Za obiteljske trenutke

SET TAVA DEVIL  
promjer 24 cm i 28 cm,  
Cromargan plemeniti čelik  
nehrđajući,  
s keramičkim slojem,  
primjereno za indukcijske peći

~~1159,00 kn~~  
kom **479,90 kn**  
**58% uštede**



2-DIJELNI  
SET

W  
M  
F



OSVOJI OBITELJSKI ODMOR U  
FALKENSTEINER

CLUB FUNIMATION BORIK\*\*\*\* U ZADRU

ILI 25 x MÜLLER DAROVNIH KARTICA U VRIJEDNOSTI 150 KN!\*

Nagradna igra traje od 04.07. do 17.07.2019. \* Više informacija potražite na: [www.mueller.hr/aktualno/nagradne-igre/](http://www.mueller.hr/aktualno/nagradne-igre/)

# Parfumerija & Kozmetika

Misslyn  
REVLON  
ANNY  
O·P·I  
PUPA  
essie  
CATRICE  
HYPoAllergenic  
MAYBELLINE



**25%**  
AKCIJA

Pri kupnji LAKOVA ZA NOKTE odabranih marki u vrijednosti iznad 20,00 kn darujemo Vam 25 % popusta.

Popust se oduzima neposredno na blagajni. Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije isključuju.



**30%**  
AKCIJA

30 % popusta na sve PUPA Vamp! maskare.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~155,90 kn~~  
kom **123,90 kn**  
**20%** uštede

M. ASAM\*  
Magic Finish  
Puder sa pjenastom  
teksturom 30 ml  
kn 41,30 / 10 ml

\* Samo u odabranim poslovnicama.

MAYBELLINE NEW YORK ŽELI VAM SRETAN DAN POLJUBACA!

**30%**  
AKCIJA

30 % popusta na MAYBELLINE ruževe za usne.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

L'ORÉAL  
PARIS

**30%**  
AKCIJA

30 % popusta na L'ORÉAL dekorativnu kozmetiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PRI KUPNJI MAX FACTOR PUDERA, RUŽA ILI MASKARE DARUJEMO VAM MAX FACTOR LIP SCRUB.



MAX FACTOR X



kom **154,90 kn**  
PONUDA

MICRO CELL  
Set za nokte

KOFER SA SMINKOM  
82-dijelni,  
cmi

~~199,90 kn~~  
kom **159,90 kn**  
**20%** uštede



NOVO  
**Pedikura u jednoj minuti!**

KISS\*  
Samoljepljivi lak za nokte,  
više boja

Bring the Salon Home  
**KISS**

kom **69,90 kn**  
PONUDA



\* Samo u odabranim poslovnicama!



TABAC  
ORIGINAL  
losion poslije  
brijanja 300 ml<sup>1)</sup>  
prije ~~149,90 kn~~  
sada kom **119,90 kn**  
ili toaletna voda 100 ml<sup>2)</sup>  
prije ~~189,90 kn~~  
sada kom **151,90 kn**  
<sup>1)</sup> kn 3,99 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 15,19 / 10 ml

~~149,90 kn~~  
kom **119,90 kn**  
**20%** uštede



TABAC  
ORIGINAL

AFTER SHAVE  
LOTION  
APRES RASAGE



ANTONIO BANDERAS  
King of Seduction  
toaletna voda 50 ml<sup>1)</sup>  
prije ~~137,90 kn~~,  
sada kom **95,90 kn**  
ili Her Secret Desire  
toaletna voda 50 ml<sup>2)</sup>  
prije ~~168,90 kn~~,  
sada kom **109,90 kn**  
<sup>1)</sup> kn 19,18 / 10 ml  
<sup>2)</sup> kn 21,98 / 10 ml

**30%** uštede  
AKCIJA

NAOMI CAMPBELL  
Glam Rouge  
toaletna voda 30 ml  
kn 46,63 / 10 ml

~~199,90 kn~~  
kom **139,90 kn**  
**30%** uštede



**30%**  
AKCIJA

30 % popusta na sve CHRISTINA AGUILERA toaletne vode od 30 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

# Parfumerija Prirodna kozmetika

# we are #family

**DŽEPNI RASPRŠIVAC**  
za punjenje, 10 ml  
zlatno roza

23,90 kn  
kom od **15,90 kn**  
33% uštede

**JOVAN**  
Musk Oil  
for Women  
parfemska voda 59 ml  
kn 10,15 / 10 ml

84,90 kn  
kom od **59,90 kn**  
29% uštede

**20%  
AKCIJA**

20% popusta  
na sve  
**BETTY BARCLAY**  
toaletne vode  
od 20 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

## Za mirisne trenutke

**25%  
AKCIJA**

25% popusta  
na sve  
**JAMES BOND**  
i **DAVID BECKHAM**  
proizvode.

**S.OLIVER**  
Men ili Women  
toaletna voda 30 ml  
kn 28,63 / 10 ml

99,90 kn  
kom od **85,90 kn**  
14% uštede

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Pri kupnji Hollister Festival Nite  
parfemske vode darujemo Vam  
Body lotion 100 ml!

**HOLLISTER**  
Festival Nite for Her  
parfemska voda  
30 ml ili 50 ml  
1) kn 64,97 / 10 ml  
2) kn 54,58 / 10 ml

194,90 kn  
kom od **104,90 kn**  
30% uštede

**BRUNO BANANI**  
toaletna voda  
Woman 20 ml<sup>1)</sup>  
ili Man 30 ml<sup>2)</sup>  
1) kn 52,45 / 10 ml  
2) kn 34,97 / 10 ml

149,90 kn  
kom od **104,90 kn**  
30% uštede

Moja MÜLLER MARKA! **Nature**

**25%  
AKCIJA**

25% popusta  
na sve **NATURE**  
proizvode.

**TERRA NATURI**  
maramica za  
čišćenje lica  
Mango & Aloe Vera  
25 komada  
kn 5,00 / 10 kom

16,90 kn  
kom od **12,50 kn**  
24% uštede

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLER MARKA! **Nature**

**TERRA NATURI**  
regenerativna  
7-dnevna kura  
u ampulama 7 x 1 ml  
ili krema za područje  
oko očiju 15 ml  
kn 15,93 / 10 ml

31,90 kn  
kom od **23,90 kn**  
24% uštede

Moja MÜLLER MARKA! **Nature**

**TERRA NATURI**  
vateri štapići  
200 komada  
kn 2,95 / 100 kom

8,90 kn  
kom od **5,90 kn**  
30% uštede

Moja MÜLLER MARKA! **Nature**

**TERRA NATURI**  
100% Bio-  
Baumwolle

**BIO-WATTESTÄBCHEN**

200  
Stück

**WELEDA**  
After Sun Lotion  
100 ml

119,90 kn  
kom od **TOP CIJENA**

**BIOBAZA**  
Royal gold pekmez  
s ljubičastom  
mrkvom za  
brončanu put 150 ml  
kn 3,33 / 10 ml

69,90 kn  
kom od **49,90 kn**  
28% uštede

**OLIVAL**  
Natural Defense  
sprej protiv komaraca  
za djecu 100 ml  
kn 3,99 / 10 ml

54,90 kn  
kom od **39,90 kn**  
27% uštede

**LAVERA**  
HAPPY FRESHNESS  
gelove za  
tuširanje.

20%  
AKCIJA

20% popusta  
na sve **LAVERA**  
gelove za  
tuširanje.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Uvijek dobra ideja **Müller darovna kartica**

# Bio-Prehrana Sve za bebu

Moja MÜLLERMARKA! BIO



**20%  
AKCIJA**

20% popusta na sve vafle marke BIO PRIMO.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



46<sup>00</sup> kn  
kom 34,90 kn  
**25%  
ušteđe**

PLANET BIO grickalica zrna kakaosa sa yacon čokoladom 120 g kn 29,08 / 100 g



NICOL GÄRTNER\* Bio gotov umak, više vrsta, npr. Bio Bolognese umak 33 g kn 20,91 / 100 g

8<sup>00</sup> kn  
kom 6,90 kn  
**20%  
ušteđe**



\* Dostupno u odabranim poslovnica.



NICOL GÄRTNER\* Bio mješavina za pečenje kolača 380 g<sup>1)</sup> ili 430 g<sup>2)</sup>, više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 6,82 / 100 g  
<sup>2)</sup> kn 6,03 / 100 g

32<sup>00</sup> kn  
kom 25,90 kn  
**21%  
ušteđe**



## Za djecu

**20%  
AKCIJA**

20% popusta na cjelokupan FRECHE FREUNDE asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

100% BIO

100% ZABAVANO I UKUSNO

**FRECHE FREUNDE**

PRAKTIČNO

← VOĆE & POVRĆE



BEBIVITA voćna kašičica 250 g, više vrsta kn 2,36 / 100 g

7<sup>00</sup> kn  
kom 5,90 kn  
**25%  
ušteđe**

FRUCHTBAR QUETSCHIE voćni pire 100 g, više vrsta

5<sup>00</sup> kn  
kom 4,90 kn  
**16%  
ušteđe**



RUČNIK GRATIS



74,80 kn  
**PONUĐA**

LINO čokolino 1 kg, linolada duo 400 g + ručnik za plažu 140 x 80 cm GRATIS

Moja MÜLLERMARKA! BIO



BEAUTY BABY Bio voćna pločica od 1. godine, 25 g, više vrsta kn 11,60 / 100 g

3<sup>00</sup> kn  
kom 2,90 kn  
**17%  
ušteđe**



**20%  
AKCIJA**

20% popusta na TOMMEE TIPPEE sport bottle i prva šalica.

Redovne i akcijske cijene izražene su na polici.



**20%  
AKCIJA**

20% popusta na MELEM baby proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA! BIO



BEAUTY BABY nježne njegujuće vlažne maramice u nadomjesnom pakiranju 6 x 80 komada kn 0,83 / 10 kom

49<sup>00</sup> kn  
kom 39,90 kn  
**20%  
ušteđe**



**20%  
AKCIJA**

20% popusta na proizvode za njegu HIPPI BABYSANFT.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

# Njega lica & tijela

# we are #family



**119,90 kn**  
kom **89,90 kn**  
**25% uštede**

**NIVEA CELLULAR FILLER**  
dnevna ili noćna krema za lice 50 ml, više vrsta  
kn 179,80 / 100 ml



**NIVEA**  
gel za tuširanje 250 ml, više vrsta  
kn 4,76 / 100 ml

**17,90 kn**  
kom **11,90 kn**  
**33% uštede**



**NIVEA**  
Tonerde gel za tuširanje na bazi gline 200 ml, više vrsta  
kn 8,95 / 100 ml

**19,90 kn**  
kom **17,90 kn**  
**10% uštede**

## Za osvježenje



**GARNIER**  
micelarna vodica 400 ml  
kn 7,98 / 100 ml

**39,90 kn**  
kom **31,90 kn**  
**20% uštede**



**GARNIER HAUTKLAR**  
gel za čišćenje lica 3u1 150 ml  
kn 16,60 / 100 ml

**39,90 kn**  
kom **24,90 kn**  
**37% uštede**

Moja MÜLLER MARKA! CV



**29,90 kn**  
kom **16,90 kn**  
**22% uštede**

**CV VITAL**  
dnevna ili noćna krema za lice, revitalizira i zaglađuje kožu 50 ml, više vrsta  
kn 33,80 / 100 ml

Moja MÜLLER MARKA! CV



**CV HYDRO**  
flasteri za područje oko očiju Hydrogel 1 x 2 komada  
kn 5,95 / 1 kom

**15,90 kn**  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**



**149,90 kn**  
kom **119,90 kn**  
**20% uštede**

**L'ORÉAL AGE PERFECT ZELL-RENAISSANCE**  
serum 30 ml<sup>1)</sup>, krema za područje oko očiju 15 ml<sup>2)</sup>, dnevna ili noćna krema za lice 50 ml<sup>3)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 399,67 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 79,93 / 10 ml  
<sup>3)</sup> kn 239,80 / 100 ml

Moja MÜLLER MARKA! CV



**CV**  
njegujuće maske za lice 2 x 7,5 ml, više vrsta  
kn od 1,93 / 10 ml

**4,90 kn**  
kom **2,90 kn**  
**40% uštede**



**38,90 kn**  
kom **29,90 kn**  
**23% uštede**

**BEBE**  
dnevna ili noćna krema za lice 50 ml, više vrsta  
kn 59,80 / 100 ml



**20% AKCIJA**

**20% popusta na sve OLAZ ANTI-FALTEN & COMPLETE proizvode.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLER MARKA! Deseo



**5,90 kn**  
kom **4,90 kn**  
**16% uštede**

**DUCHESE**  
vateni štapići bez plastike 300 komada različiti motivi  
kn 0,16 / 10 kom



**319,90 kn**  
kom **239,90 kn**  
**25% uštede**

**GILLETTE MACH3**  
britvice 20 komada<sup>1)</sup> ili **GILLETTE FUSIONS**  
britvice 14 komada<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 11,99 / 1 kom  
<sup>2)</sup> kn 17,14 / 1 kom



**PHILIPS ONEBLADE QP2520/20**  
trimmer, brijanje i oblikovanje bez obzira na dužinu dlačica s torbicom i tri nastavka, može se koristiti s pjenom za brijanje i bez nje

**239,90 kn**  
kom **199,90 kn**  
**16% uštede**

**20% AKCIJA**

**20% popusta na sve MIXA proizvode.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



# Njega tijela & higijena

**20% AKCIJA**

20% popusta na sve artikle marke DOVE.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**20% AKCIJA**

20% popusta na sve AXE gelove za tuširanje 250 ml.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**DVOSTRUKO PAKIRANJE**

FA dezodorans u spreju 150 ml, više vrsta kn 6,30 / 100 ml

**18,90 kn kom 18,90 kn PONUĐA**

**DOPPELPAK**

FA PINK Passion 48H SCHUTZ 0% ALUMINIUMSALZ MIT DER PINKEN BOHNE MIT ALUMINIUMSCHUTZ

Moja MÜLLERMARKA! AVEO

**5,00 kn kom 3,90 kn 33% uštede**

AVEO sapun sa 100% čistim biljnim uljem 100 g, više vrsta kn 3,90 / 100 g

## Sve za ljetovanje

**176,90 kn kom 129,90 kn 26% uštede**

KOZMETIČKI KOFER crni s uzorkom

**15% AKCIJA**

15% popusta na sve SEBAMED proizvode\*.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.  
\* Izuzev proizvoda iz linije za bebe.

## Za lijepe noge & stopala

**20% AKCIJA**

20% popusta na cjelokupan VEET asortiman.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**20% AKCIJA**

20% popusta na sve proizvode marke SCHOLL\*.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.  
\* Izuzev putnih pakiranja, artikala na akciji te Scholl ženskih i muških čarapa.

Moja MÜLLERMARKA! AVEO

**9,90 kn kom 6,90 kn 30% uštede**

AVEO MED pH-neutralni losion za pranje bez sapuna s dozatorom 300 ml<sup>1)</sup> ili u nadomjesnom pakiranju 500 ml<sup>2)</sup> kn 2,30 / 100 ml<sup>1)</sup> kn 1,38 / 100 ml<sup>2)</sup>

**30% AKCIJA**

30% popusta na sve REXONA dezodoranse iz linije MAXIMUM PROTECTION.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA! BARFUSS

**20% AKCIJA**

20% popusta na sve proizvode marke BARFUSS.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**20% AKCIJA**

20% popusta na sve OLD SPICE muške dezodoranse.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**25% AKCIJA**

25% popusta na sve LES PETIT MARSEILLAIS proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**15% AKCIJA**

15% popusta na sva OLIVAL SUN ULJA.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**49,90 kn kom 35,90 kn 28% uštede**

O.B. tamponi, razne veličine kn od 6,41 / 10 kom

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**29,90 kn kom 59,90 kn 25% uštede**

DUREX prezervativi "Gefühlsecht" 10 komada, više vrsta kn 5,99 / 1 kom

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

# Njega kose

# we are #family



**DREI WETTER TAFT**  
lak za kosu 250 ml<sup>1)</sup>  
ili  
pjena za kosu 150 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 6,36 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 10,60 / 100 ml

**23,90 kn**  
kom **15,90 kn**  
**33% uštede**

**ELNETT**  
lak za kosu 300 ml,  
više vrsta  
kn 8,97 / 100 ml

**34,90 kn**  
kom **26,90 kn**  
**22% uštede**

**SYOSS**  
lak za kosu 400 ml<sup>1)</sup>  
ili  
pjena za kosu 250 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 5,73 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 9,16 / 100 ml

**29,90 kn**  
kom **22,90 kn**  
**23% uštede**

# Za prekrasnu kosu

**NIVEA**  
šampon 250 ml<sup>1)</sup>  
ili regenerator  
za kosu 200 ml<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 5,96 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 7,45 / 100 ml

**21,90 kn**  
kom **14,90 kn**  
**31% uštede**

**BOTANIC THERAPY**  
šampon 250 ml<sup>1)</sup>  
ili regenerator  
za kosu 200 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> kn 7,16 / 100 ml  
<sup>2)</sup> kn 8,95 / 100 ml

**22,90 kn**  
kom **17,90 kn**  
**21% uštede**

**BOTANIC THERAPY**  
šampon za kosu 400 ml,  
više vrsta  
kn 5,48 / 100 ml

**27,90 kn**  
kom **21,90 kn**  
**21% uštede**

**BOTANIC THERAPY**  
maska za kosu 300 ml,  
više vrsta  
kn 9,97 / 100 ml

**37,90 kn**  
kom **29,90 kn**  
**21% uštede**

Moja MÜLLERMARKA!

**ARTIST**  
sprej za kosu  
u boji 75 ml,  
razne nijanse  
kn 33,20 / 100 ml

**39,90 kn**  
kom **24,90 kn**  
**37% uštede**

**RE-NATURE**  
krema za repigmentaciju  
kose, više nijansi 145 ml  
kn 33,27 / 100 ml

**69,90 kn**  
kom **49,90 kn**  
**28% uštede**

Moja MÜLLERMARKA!

**ARTIST**  
Colorcreme  
boja za kosu 100 ml,  
razne nijanse  
kn 19,90 / 100 ml

**24,90 kn**  
kom **19,90 kn**  
**20% uštede**

Moja MÜLLERMARKA! BODY&SOUL

**BODY&SOUL**  
četka za kosu,  
razni motivi

**39,90 kn**  
kom **31,90 kn**  
**20% uštede**

**PRÉFÉRENCE**  
Intensiv-Coloration  
boja za kosu,  
razne nijanse

**63,90 kn**  
kom **49,90 kn**  
**21% uštede**

**POLY COLOR**  
kremasta  
boja za kosu,  
razne nijanse

**29,90 kn**  
kom **23,90 kn**  
**20% uštede**

**OLIA**  
Intensiv-Coloration  
boja za kosu  
bez amonijaka,  
razne nijanse

**39,90 kn**  
kom **39,90 kn**  
**PONUĐA**

**POLY PALETTE**  
Intensiv-Color-Creme  
boja za kosu,  
razne nijanse

**29,90 kn**  
kom **19,90 kn**  
**33% uštede**



Uvijek dobra ideja **Müller darovna kartica**

# Za grickanje & uživanje



**NESTLÉ**  
Multipack 152 g - 207,5 g,  
više vrsta  
kn od 6,22 / 100 g

**17,90 kn**  
kom **12,90 kn**  
**27% uštede**



**PRINZEN ROLLE**  
Cremys 172 g  
kn 5,76 / 100 g

**14,90 kn**  
kom **9,90 kn**  
**33% uštede**



**MIA BELLA**  
belgijski čokoladni  
bomboni  
Sweet Miracles  
Seepferdchen Mix 216 g  
kn 7,82 / 100 g

**22,90 kn**  
kom **16,90 kn**  
**26% uštede**



**SMARTIES**  
bomboni 130 g  
kn 6,85 / 100 g

**13,90 kn**  
kom **8,90 kn**  
**35% uštede**

# Za slatke užitke

**25%  
AKCIJA**

25 % popusta na  
OREO dupli keks  
154 g - 157 g  
ili MIKADO  
štapiće 75 g,  
više vrsta.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**TROLLI**  
gumeni bomboni 230 g  
kn 5,17 / 100 g

**15,90 kn**  
kom **11,90 kn**  
**25% uštede**



**SKITTLES**  
bomboni 152 g - 160 g,  
više vrsta  
kn od 4,31 / 100 g

**11,90 kn**  
kom **6,90 kn**  
**42% uštede**



**TUC**  
krekeri 100 g,  
više vrsta  
kn 3,90 / 100 g

**6,00 kn**  
kom **3,90 kn**  
**43% uštede**

**LAY'S**  
Superchips, Bugles  
ili DORITOS  
90 g - 175 g,  
više vrsta  
kn od 5,09 / 100 g

**13,90 kn**  
kom **8,90 kn**  
**35% uštede**



**SNYDER'S**  
perci 125 g,  
više vrsta  
kn 7,92 / 100 g

**14,90 kn**  
kom **9,90 kn**  
**33% uštede**



**HOCHGENUSS**  
mješavina  
orašastih plodova  
175 g  
kn 6,23 / 100 g

**14,90 kn**  
kom **10,90 kn**  
**24% uštede**



**FRUCTAL**  
funkcionalna  
voda 0,5 L,  
više vrsta  
kn 11,00 / 1 L

**7,00 kn**  
kom **5,50 kn**  
**30% uštede**



**FRANCK**  
Cappuccino  
112 g - 160 g,  
više vrsta  
kn od 8,69 / 100 g

**16,90 kn**  
kom **13,90 kn**  
**17% uštede**



**ALBERTO**  
kava u filter  
vrecicama  
36 vrećica / 252 g,  
više vrsta  
kn 8,69 / 100 g

**29,90 kn**  
kom **21,90 kn**  
**26% uštede**



**ILLY**  
Caffè Espresso  
mljevena ili  
kava u zrnju  
250 g,  
više vrsta  
kn 19,96 / 100 g

**29,90 kn**  
kom **49,90 kn**  
**37% uštede**





# Zubna njega Kućanstvo

# we are #family



**SENSIDENT**  
četkica za zube  
Intensive Care  
srednja,  
tvrda ili mekana  
2 komada  
kn 2,45 / 1 kom

5,90 kn  
kom 4,90 kn  
**16% uštede**



**COLGATE 360°**  
aktivni ugljen  
četkica za zube  
(srednja)

23,90 kn  
kom 18,90 kn  
**20% uštede**



**COREGA  
TABS**  
tablete za čišćenje  
zubne proteze  
136 komada  
(s bio formulom)  
kn 2,93 / 10 kom

59,90 kn  
kom 39,90 kn  
**33% uštede**



**SET ZA HIGIJENU**  
Sadržaj:  
čaha,  
kutija za zubnu njegu,  
posuda za sapun,  
više boja

kom 15,90 kn



# Za lijepe i zdrave zube

Moja MÜLLERMARKA! SensiDent



**SENSIDENT**  
Junior  
pasta za zube  
s okusom jabuke  
i mente 100 ml

5,90 kn  
kom 4,90 kn  
**16% uštede**



**ELMEX  
SENSITIVE**  
ili **MERIDOL**  
(zaštita zubnog mesa)  
duplo pakiranje\*  
pasta za zube 2 x 75 ml  
ili **MERIDOL**  
duplo pakiranje  
četkica za zube  
(mikrotanki završeci  
četkice)  
kn 24,60 / 100 ml

kom 36,90 kn  
**PONUĐA**



\* Sve do isteka zaliha.

**30%  
AKCIJA**

**30% popusta  
na SIGNAL  
pasta za zube  
125 ml i Care  
Correction.**



**AQUAFRESH**  
pasta za zube,  
Complete Care,  
duplo pakiranje  
2 x 100 ml  
kn 8,45 / 100 ml

kom 16,90 kn  
**PONUĐA**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA! Blink

**MEISTER PROPER**  
univerzalno sredstvo  
za čišćenje 1 L,  
više vrsta  
kn 10,90 / 1 L

16,90 kn  
kom 10,90 kn  
**35% uštede**



**BLINK**  
sprej protiv  
kamenca 500 ml  
kn 17,80 / 1 L

17,80 kn  
kom 8,90 kn  
**25% uštede**



Moja MÜLLERMARKA! SoftStar



23,90 kn  
kom 19,90 kn  
**16% uštede**

**SOFTSTAR**  
kuhinjski ručnici  
reciklirani 8 x 114 listića  
kn 2,18 / 100 listića

**20%  
AKCIJA**

**20% popusta na sve  
POLIBOY vlažne  
maramice.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**SANYTOL**  
višenamjensko sredstvo  
za čišćenje i dezinfekciju  
500 ml  
+ sredstvo za čišćenje  
i dezinfekciju  
kupaonice 500 ml  
kn 34,90 / 1 L

34,90 kn  
kom 15,90 kn  
**PONUĐA**



**DUCK**  
sredstvo za čišćenje  
WC školjke  
Total Action  
Gel Mint 750 ml  
+ spužvica  
**GRATIS**  
kn 21,20 / 1 L

21,20 kn  
kom 15,90 kn  
**PONUĐA**



15,90 kn  
kom 11,90 kn  
**25% uštede**

**TOPPITS**  
vrećice za led  
15 komada  
kn 7,93 / 10 kom

Moja MÜLLERMARKA! CleanPac



12,90 kn  
kom 9,90 kn  
**23% uštede**

**CLEAN PAC**  
aluminijaska folija 30 m  
kn 0,33 / 1 m

# Kućanstvo Hrana za životinje



44<sup>00</sup> kn  
kom 29,90 kn  
33%  
ušteđe

**FINISH**  
tablete za strojno  
pranje posuda  
22 kom - 38 kom<sup>1)</sup>  
ili prašak 1,5 kg<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn od 7,87 / 10 kom  
<sup>2)</sup> kn 19,93 / 1 kg



**BLINK**  
omekšivač za rublje  
Fabric Care 900 ml  
kn 13,22 / 1 L

15<sup>00</sup> kn  
kom 11,90 kn  
25%  
ušteđe



**LENOR**  
omekšivač za rublje  
780 ml - 930 ml,  
više vrsta  
kn od 12,80 / 1 L

15<sup>00</sup> kn  
kom 11,90 kn  
25%  
ušteđe

## Za čistoću i svježinu



109,90 kn  
AKCIJA

**FAKS**  
sredstvo za  
pranje rublja  
125 godina  
8,125 kg  
prije 119,90 kn  
kn 13,53 / 1 kg



**ORNEL**  
omekšivač za rublje  
125 godina 3,125 L  
kn 8,93 / 1 L

39<sup>00</sup> kn  
kom 27,90 kn  
30%  
ušteđe

Moja MÜLLERMARKA! Blink



**BLINK**  
sredstvo za pranje  
osjetljivog rublja  
1,5 L / 30 pranja  
kn 9,93 / 1 L

19<sup>00</sup> kn  
kom 14,90 kn  
25%  
ušteđe



**BURTI**  
sredstvo za pranje  
osjetljivog rublja  
tekuće ili prašak  
26 pranja / 1,45 L<sup>1)</sup>  
ili 22 pranja / 1,1 kg<sup>2)</sup>,  
više vrsta  
<sup>1)</sup> kn 13,72 / 1 L  
<sup>2)</sup> kn 18,09 / 1 kg

32<sup>00</sup> kn  
kom 19,90 kn  
39%  
ušteđe

Moja MÜLLERMARKA! Pro Life



25%  
AKCIJA

25% popusta  
na sve  
PRO LIFE  
proizvode.



Moja MÜLLERMARKA! Pet Bistro



**PET BISTRO**  
poslastica za pse  
Zahnpflegesticks 7 kom<sup>1)</sup>,  
Naturschätze Knabberring 150 g<sup>2)</sup>  
ili Knabberrollchen  
Pansen 12 kom<sup>1)</sup>  
<sup>1)</sup> kn od 4,92 / 10 kom  
<sup>2)</sup> kn 3,93 / 100 g

8<sup>00</sup> kn  
kom 5,90 kn  
33%  
ušteđe

Moja MÜLLERMARKA! Pet Bistro



6<sup>00</sup> kn  
kom 4,90 kn  
28%  
ušteđe

**PET BISTRO**  
bio mokra  
hrana za pse  
posudica 150 g,  
više vrsta  
kn 3,27 / 100 g

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA! Pet Bistro



**PET BISTRO**  
poslastica  
za mačke 50 g,  
više vrsta  
kn 7,80 / 100 g

4<sup>00</sup> kn  
kom 3,90 kn  
20%  
ušteđe

Moja MÜLLERMARKA! Pet Bistro



**PET BISTRO**  
mokra hrana  
za mačke  
u konzervi 415 g,  
više vrsta  
kn 0,84 / 100 g

4<sup>00</sup> kn  
kom 3,50 kn  
22%  
ušteđe

Moja MÜLLERMARKA! Pet Bistro



**PET BISTRO**  
suha hrana  
za mačke  
500 g - 750 g,  
više vrsta  
kn od 17,20 / 1 kg

17<sup>00</sup> kn  
kom 12,90 kn  
27%  
ušteđe

**PERFECT FIT**  
suha hrana  
za mačke 750 g,  
više vrsta  
kn 29,20 / 1 kg

32<sup>00</sup> kn  
kom 21,90 kn  
33%  
ušteđe

# Igračke

# we are #family



319,90 kn  
kom 199,90 kn  
37% uštede

**LJULJAČKA**  
nosivost do 100 kg



479,90 kn  
kom 319,90 kn  
33% uštede

**ROMOBIL 205**  
kvalitetan aluminijski romobil



**UNO KARTE**  
klasič za cijelu obitelj, za doma ili na putu, više vrsta

59,90 kn  
kom 44,90 kn  
25% uštede



319,90 kn  
kom 199,90 kn  
37% uštede

**QUADROČER X1**  
sa svjetlucačim LED svjetlima spreman je za odlične umjetničke komade primjerice 3D Looping

# Za igru & zabavu



239,90 kn  
kom 159,90 kn  
33% uštede

**ISTRAŽIVAČKI SHUTTLE**  
sudjeluj u uzbuđljivoj misiji na Mars



239,90 kn  
kom 159,90 kn  
33% uštede

**SHURICOPTER**  
pokreni rotore, ispali brzinske hlice te se stmoglavi u dvoboj s generalom Vexom.



249,90 kn  
kom 199,90 kn  
20% uštede

**MINI TOBOT**  
Titan, Tritan ili Quartan, više vrsta

149,90 kn  
kom 119,90 kn  
20% uštede

**TOBOT X ili Y**, više vrsta



239,90 kn  
kom 159,90 kn  
33% uštede

**ELITE STRIKE**  
brz i okretan. S dosegom od cca 27 m



179,90 kn  
kom 119,90 kn  
33% uštede

**AUTO OFF ROAD GO**  
Offroader s pogonom na stražnjim kotačima. Dužina cca 20 cm. Baterije sadržane u pakiranju



**HAIRGOALS**  
najnovija varijanta omiljenih Hairgoalsa, više vrsta

139,90 kn  
kom 119,90 kn  
14% uštede



**SOPHIA SO SOFT**  
za maženje i igru, s mekanim trupom od tkanine i ekstra dugačkom kosom. Cca 43 cm. Od 2 godine.

319,90 kn  
kom 199,90 kn  
37% uštede

# Sezona

## Ipanema



99,90 kn  
**PONUĐA**

**JAPANKE**  
classic, u ružičasto-žutoj ili plavo-ružičastoj boji, veličina: 38-43.



119,90 kn  
**PONUĐA**

**JAPANKE**  
anatomske, u bijeloj ili ružičastoj boji, veličina: 35-42.



85,90 kn  
**PONUĐA**

**ŠEŠIR**  
ženski, dizajn Mak ili Jungle

119,90 kn  
**PONUĐA**

**TORBA**  
ženska, model Mini Straw



Uvijek dobra ideja **Müller** darovna kartica

# Čarape / Ručni rad Papirnica

# we are #family



kom 27,90 kn

**MUŠKE STOPALICE**  
meš struktura, s unutarnjom podlogom protiv klizanja, nevidljive u obući, boje: bijela, crna ili plava, veličine: 39-42 do 43-46



kom 27,90 kn

**MUŠKE ČARAPE SPORTIV**  
više boja i uzoraka, veličine 39-42 do 43-46 kn 9,30 / 1 par



kom 27,90 kn

**ŽENSKE ČARAPE DESIGN**  
više boja i uzoraka, veličine 35-38 do 39-42 kn 9,30 / 1 par



## Za trendsetere



kom 15,90 kn  
**PONUDA**

**ŽENSKE STOPALICE**  
sa čipkom i potplatom od pamuka, više boja, veličine 35-38 do 39-42

**ŽENSKE STOPALICE MEMORIJSKA PENA**  
memorijska pjena u unutarnjem dijelu, savršeno prijanja, silikonski unutarnji rub, boje bež ili bijela, veličine 35-38 do 39-42



35,90 kn  
kom 29,90 kn  
**16% uštede**



**15% AKCIJA**

15% popusta na zakrpe marke MONO QUICK\*.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici. Slika je simbolična. \* Dostupno u odabranim poslovnicama.



**20% AKCIJA**

20% popusta na sve široke registratore.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PAPYRUS

**FOTOKOPIRNI PAPIR**  
od 100% recikliranog papira DIN A4, 80 g, 500 listova kn 5,98 / 100 listova

35,90 kn  
kom 29,90 kn  
**16% uštede**



URSUS

**BILJEŽNICA 3 KOM.**  
100% reciklirani DIN A4 90 g lineatura 28 3 x 80 listova

49,90 kn  
kom 39,90 kn  
**20% uštede**



edding

**MARKER ECOLINE**  
4 komada, poklopac i vanjski dio flomastera min. do 90% od obnovljivih sirovina. kn 5,97 / 1 kom

35,90 kn  
kom 23,90 kn  
**33% uštede**



**25% popusta na školske torbe i ruksake.\***

Popust se oduzima neposredno na blagajni. Akcija vrijedi od 04.07. do 10.07.2019.

\* Izažite kupon, predajte ga na blagajni i ostvarite popust pri kupnji jedne školske torbe ili ruksaka. Popust se oduzima neposredno na blagajni. Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije isključuju. Nije moguća isplata u gotovini. Do isteka zalih.

Ponuda vrijedi od 04.07.2019. do 10.07.2019.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zalih. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upišan u Upišnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@muller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr).



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr)